

Uturn Inventions A/S

Automatikvej 1, 2800 Søborg

Company reg. no. 39 08 65 14

Annual report

1 November 2017 - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2019.

Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 November 2017 - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Uturn Inventions A/S for the financial year 1 November 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 November 2017 to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Søborg, 11 February 2019

Managing Director

Michael Zbierajewski

Board of directors

Henrik Boe Wiingaard-Madsen

Klaus Degn Nielsen

Sangjin Bang

Michael Zbierajewski

Ki Ho Ha

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sale, marketing and product development and hereby associated activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -288.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -318.000. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/11 2017 - 31/12 2018
Gross loss	-287.685
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-93.990
Operating profit	-381.675
Other financial income	2.373
Other financial costs	-14.399
Results before tax	-393.701
Tax on ordinary results	76.000
Results for the year	-317.701
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-317.701
Distribution in total	-317.701

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Assets	
Fixed assets	
1 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	461.280
Tangible fixed assets in total	<u>461.280</u>
Fixed assets in total	<u>461.280</u>
Current assets	
Manufactured goods and trade goods	<u>32.772</u>
Inventories in total	<u>32.772</u>
Trade debtors	1.339.480
Amounts owed by associated enterprises	349.105
Deferred tax assets	<u>76.000</u>
Debtors in total	<u>1.764.585</u>
Available funds	<u>303.508</u>
Current assets in total	<u>2.100.865</u>
Assets in total	<u>2.562.145</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Equity		
2	Contributed capital	1.149.035
3	Results brought forward	<u>-317.701</u>
	Equity in total	<u>831.334</u>
Liabilities		
	Trade creditors	1.379.169
	Other debts	<u>351.642</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.730.811</u>
	Liabilities in total	<u>1.730.811</u>
	Equity and liabilities in total	<u>2.562.145</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Additions during the year	<u>555.270</u>
Cost 31 December 2018	<u>555.270</u>
Depreciation for the year	<u>-93.990</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-93.990</u>
Book value 31 December 2018	<u>461.280</u>
2. Contributed capital	
Contributed capital 1 November 2017	500.000
Cash capital increase	<u>649.035</u>
	<u>1.149.035</u>
3. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<u>-317.701</u>
	<u>-317.701</u>
